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PLAN WŁĄCZENIA SPOŁECZNOŚCI

Opracowania  Lokalnej  Strategii  Rozwoju  objętej  Programem Rozwoju  Obszarów Wiejskich  na  lata  2014-2020  zostanie
przeprowadzone przy możliwie jak najszerszym udziale lokalnej społeczności.
Podczas prac w przygotowywanie LSR planowane są m.in. następujące działania:

przeprowadzone zostanie spotkanie z ekspertem, które wprowadzi osoby zainteresowane udziałem w tworzeniu LSR do●

zagadnień dotyczących Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w tym m.in.: celów Leadera, form i
możliwości otrzymania wsparcia w ramach Leadera, zadań Lokalnej Grupy Działania, metod tworzenia Lokalnej Strategii
Rozwoju,  znaczenia włączenia społecznego w budowaniu LSR;
przeprowadzone zostaną badania ankietowe co do oceny mocnych i słabych stron obszaru, potrzeb, możliwości rozwoju.●

Planowane jest przeprowadzenie badań wśród różnych grup docelowych m.in. skierowanie ankiet do rad sołeckich jako
reprezentantów poszczególnych miejscowości, przedsiębiorców, mieszkańców;
zostanie stworzona grupa lokalnych liderów. W skład grupy będą wchodzili lokalni liderzy, tj. przedstawicieli organizacji,●

mieszkańców, podmiotów prowadzących działalność gospodarczą oraz przedstawicieli gmin wchodzących w skład Lokalnej
Grupy Działania Stowarzyszenia „Brzesko-Oławska Wieś Historyczna”. Celem powołania grupy lokalnych liderów będzie
wypracowania głównych założeń, kierunków w LSR. Planuje się m.in. przeprowadzenie 2-dniowych warsztatów w celu
wypracowania założeń do LSR: od diagnozy przez analizę SWOT do określania celów LSR; warsztatu mającego na celu
wypracowanie przedsięwzięć oraz wskaźników do LSR; warsztatu polegającego na porównaniu wniosków płynących z
diagnozy przeprowadzanej bezpośrednio z udziałem lokalnej społeczności  względem wypracowanych założeń do LSR przez
samą grupę;
w przypadku konieczności zdefiniowania kluczowych grup do wsparcia, pogłębienia zagadnień istotnych dla tworzenia LSR●

przeprowadzone zostaną wywiady indywidualne;
otwarte będzie biuro zapewniające obsługę mieszkańców z obszaru zaplanowanego do objęcia wsparciem w ramach●

tworzonej LSR. Osoby zainteresowane zagadnieniami/problematyką dotyczącymi strategii będą mogły skorzystać z
bezpośrednich konsultacji;
prowadzona będzie strona internetowa, jako narzędzie poprzez które prowadzone będą konsultacje internetowe●

opracowywanego dokumentu. Kolejne wypracowane części LSR będą umieszczane na stronie internetowej wraz z
formularzem wnoszenia uwag;
w każdej z gmin planowanej do objęcia LSR zostanie przeprowadzone spotkanie poświęcone w szczególności analizie●

mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń, a także celów LSR;
prowadzone będą działania mające na celu zachęcenie do uczestniczenia w spotkaniach/konsultacjach LSR m.in. poprzez●

strony internetowe gmin, facebooka,  rollbanery, rozpowszechnienie ulotek oraz inne działania mające charakter promujący,
zakupiony zostanie sprzęt oraz materiały biurowe do biura Stowarzyszenia niezbędne do realizacji działań związanych z●

przygotowaniem LSR.

Działania będą współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Dla potrzeb przygotowania LSR na lata 2016-2022 Biuro otwarte jest dla mieszkańców w dniach:

Wtorek od 9.00 do 13.00,●

Środa od 9.00 do 13.00,●

Czwartek od 10.00 do 14.00.●


